
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN VACCINOLOGY AND DRUG 

DEVELOPMENT – A.A. 2024/2025 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1144 del 20.06.2024 con il quale viene istituito per l’a.a. 2024/2025 il Master 
universitario di II livello in VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT 

Richiamato il verbale del 02.12.2024 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in 
VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT - a.a. 2024/2025 in cui si nomina la Commissione di valutazione 
per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il DR rep. n.  2453 del 13.12.2024 con il quale è stata nominata la commissione per 
l’ammissione al Master universitario di II livello in VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT - a.a. 
2024/2025 

Richiamato il verbale del 16.12.2024 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT - a.a. 2024/2025 dove viene stilata la 
graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in 
VACCINOLOGY AND DRUG DEVELOPMENT - a.a. 2024/2025: 
 

 Cognome Nome punti  

1 WASSWA CHRISTOPHER KALIISA 30 Ammessa/o 

2 ALFANTA EDUARD 30 Ammessa/o 

3 CHIWOKO SYLVIA ELITA 30 Ammessa/o 

4 TEJANO KIM PATRICK 29 Ammessa/o 

5 NDLOVU-GORE NCEDO MNCEDISI 29 Ammessa/o 

6 YUSUF NADABO ABDULJALAL 28 Ammessa/o 



 

 2 di 2 

7 BANDINI COSTANZA 28 Ammessa/o 

8 CASTAÑEDA GALLEGO ALBA DORIS 27 Ammessa/o 

9 AINA SALOME 26 Ammessa/o 

10 PEARCE ASTA TAGIMA 25 Ammessa/o 

11 CONTEH-BARRAT MOHAMED 25 Ammessa/o 

12 BAKENGA PI-CRETSH 25 Ammessa/o 

13 PRAWITA EDUARDO TIRTA 24 Ammessa/o 

14 OTIENO TERESIA 24 Ammessa/o 

15 BONNEY ANDREWS 22 Ammessa/o 

16 KAFULAFULA EMMANUEL 22 Ammessa/o 

18 OMWENGA TITUS ISOE 22 Ammessa/o 

19 TEKAM TADEFO CHANCIAL 20 Ammessa/o 

20 GUIDAN DODJI BORIS AUREL 20 Ammessa/o 

21 BERABOSE CHARLES 19 Ammessa/o 

22 MEZONES-HOLGUIN EDWARD 18 Ammessa/o 

 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 


		2024-12-17T14:21:52+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2024-12-17T18:47:23+0100
	IT
	Donatella Parrini


		2024-12-19T13:07:37+0100
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-12-19T14:36:55+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-12-19T15:40:16+0100
	ROBERTO DI PIETRA




